
 

 

RS Semily s.r.o. 

Tyršova 457, 513 01 SEMILY, CZECH REP. 

www.rssemily.cz, info@rssemily.cz 

+420 481621020, +420777689489 

IČO: 27463753 – DIČ: CZ27463753 

Vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové spis.zn. C 20437 ze dne 27.10.2004 

KB Rokytnice nad Jizerou – 35-3524230257/0100 

 

Nabídka výpočetní techniky 
Vážená pane řediteli, 

Děkujeme za Vaši poptávku na zajištění dodávky výpočetní techniky. Níže zasíláme naší cenovou nabídku a 

těšíme se na případnou spolupráci. V případě jakýchkoli dotazů, úpravy nabídky nebo korekce cen nás 

neváhejte kontaktovat. 

RS Semily s.r.o. 
RS Semily s.r.o. se prodejem a komplexní správou počítačových technologií zabývá již od roku 2004. 

Dlouhodobě se zabýváme správou počítačových systémů. Zajišťujeme správu počítačových sítí pro podniky 

a organizace a zároveň nezapomínáme na menší zákazníky, jako jsou malé kanceláře případně domácnosti, 

které si občas nevědí rady se správou svého PC. Pro menší kanceláře a domácí uživatele poskytujeme 

správu domácích PC jako je např. kontrola a vyladění výkonu PC, reinstalace operačního systému, 

odvirování, instalace správných ovladačů atd. Specializujeme se na oblast správy serverových produktu od 

firmy Microsoft, především na MS Windows Small business sever a systémy MS Windows server.  

Na naší prodejně si můžete zakoupit většinu běžného spotřebního materiálu, komponenty do osobních 

počítačů, osobní počítače, notebooky, software a další zboží. Zabýváme se maloobchodním prodejem 

počítačových komponent. Jsme držiteli certifikátu Microsoft partner, Intel channel partner, Bronze ESET 

partner. 

Vlastní nabídka 
Zajištění vybavení pro městkou knihovnu v Jilemnici, které se skládá ze 2ks notebooků, monitoru, 

příslušenství. Dále projektoru se samostojným plátnem, prezentérem a 5ks čteček elektronických knih 

s ochranným pouzdrem pro delší životnost. Vše s kompletním servisem a záruční dobou 24 měsíců. 

 

Výhody notebooku Fujitsu Lifebook A3511 

Tenké, lehké a odolné provedení 

Dvoujádrový procesor s grafikou Intel UHD 
Graphics 

Full HD IPS displej 

Rychlý SSD disk 

Komplexní konektivita 

Jednoduchá rozšiřitelnost  

https://cdn.alza.cz/Foto/LegendFoto/photos/ND511l32d0_1.jpg


 

 

RS Semily s.r.o. 

Tyršova 457, 513 01 SEMILY, CZECH REP. 

www.rssemily.cz, info@rssemily.cz 

+420 481621020, +420777689489 

IČO: 27463753 – DIČ: CZ27463753 

Vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové spis.zn. C 20437 ze dne 27.10.2004 

KB Rokytnice nad Jizerou – 35-3524230257/0100 

 

Fujitsu Lifebook A3511 

Spolehlivý notebook pro firmy i domácnosti Fujitsu Lifebook A3511 

Fujitsu Lifebook A3511 se řadí mezi kvalitně 

zpracované firemní notebooky. Díky 

ergonomickému tělu a tenkému a lehkému 

provedení se stane spolehlivým společníkem 

nejen doma a v kanceláři, ale i na cestách. Šasi 

působí profesionálním dojmem a vyniká 

zvýšenou odolností vůči poškrábání při 

každodenním používání.  

 

 

 
EPSON projektor EB-W06 

Tento snadno použitelný projektor s rozlišením WXGA, jasem 3 700 lumenů a s volitelnou možností 

připojení přes rozhraní Wi-Fi dokáže vytvořit obraz s úhlopříčkou až 320" u vás doma i v práci. 

 

Toužíte po zážitku z velké projekční plochy, ale potřebujete zároveň i projektor, který vám umožní promítat 

působivé prezentace? Projektor s rozlišením 

WXGA, jasem 3 700 lumenů a technologií 

3LCD disponuje vším, co potřebujete. 

Tento projektor byl navržen s důrazem 

na snadné přenášení a instalaci. Mezi 

jeho konkurenční výhody patří také 

široká nabídka funkcí a dlouhá životnost 

lampy, která vám dokáže přinášet zábavu 

po dobu 18 let. 

 

Vytvořte si velkou promítací plochu 

Zaujme vás při všech příležitostech, od přehrávání videí až po obchodní prezentace 

Jasný obraz i při okolním osvětlení 

Stejně vysoký bílý i barevný světelný výstup 3 700 lumenů 

Snadná přenosnost a rychlá instalace 

Přenášení v přepravním pouzdru, snadné vyrovnání obrazu pomocí korekce lichoběžníkového zkreslení 

https://cdn.alza.cz/Foto/LegendFoto/photos/ND511l32d0_2.jpg
https://ws.cnetcontent.com/58920a7f/page/0ebf618f33/CCProductExplore?mode=inline&cpn=1092334&mf=EPSON&pn=V11H973040&upcean=8715946680569&lang=CS&market=CZ


 

 

RS Semily s.r.o. 

Tyršova 457, 513 01 SEMILY, CZECH REP. 

www.rssemily.cz, info@rssemily.cz 

+420 481621020, +420777689489 

IČO: 27463753 – DIČ: CZ27463753 

Vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové spis.zn. C 20437 ze dne 27.10.2004 

KB Rokytnice nad Jizerou – 35-3524230257/0100 

POCKETBOOK 632 Touch HD 3, Metallic Grey, 16GB 

Displej 

Zařízení je vybaveno E Ink Carta™ multisenzorovou 

HD obrazovkou (1072 × 1448, 300 DPI), která 

zaručuje ostrost stránky jako u skutečné knihy. 

SMARTlight 

Technologie SMARTlight plynule vyvažuje světlo, 

aby byla četba příjemná ve dne i v noci. 

Ochrana 

Kompletní vodotěsnost zásluhou technologie HZO 

Protection™. 

Hmotnost 

Váží pouhých 155 g a má rozměry 161,3 × 108 × 8 mm, takže se vejde do kapsy kalhot. 

Zvuk 

Integrované zvukové funkce s podporou formátů MP3 a M4B lze využívat díky audio adaptéru micro USB a 

bezdrátovému připojení Bluetooth. 

Převod textu na řeč 

Funkce Text-to-Speech převádí text na řeč a hlasitě předčítá libovolný textový soubor v některém z 

podporovaných formátů. 

Vnitřní paměť 

Díky velké interní paměti 16 GB může uživatel ukládat až dvakrát tak velkou knihovnu zvukových a 

digitálních souborů. 

Měníme e-čtení v umění 

• Multisenzorová E Ink Carta™ HD obrazovka s rozlišením 300 DPI 

• Vodotěsnost HZO™ s ochranou IPX7 

• SMARTlight pro pohodu při čtení ve dne i v noci 

• Integrované zvukové funkce a podpora formátů MP3 a M4B 

• Funkce Text-to-Speech umožňuje zařízení hlasité předčítání textů 

• PocketBook Cloud nabízí všechny výhody cloudového čtení 

• Vestavěný G-senzor a funkce automatického otáčení 

• Senzor zakrytí pro použití funkce spánku a delší výdrž baterie 



 

 

RS Semily s.r.o. 

Tyršova 457, 513 01 SEMILY, CZECH REP. 

www.rssemily.cz, info@rssemily.cz 

+420 481621020, +420777689489 

IČO: 27463753 – DIČ: CZ27463753 

Vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové spis.zn. C 20437 ze dne 27.10.2004 

KB Rokytnice nad Jizerou – 35-3524230257/0100 

Specifikace: 

Typ displeje: E Ink Carta™ 

Rozlišení displeje: 1072 × 1448 

Velikost displeje: 6” (15.24 cm) 

DPI: 300 

Celková cena řešení: 
Kód Název Jedn. cena Množství Celkem Celkem s DPH Sklad

1149486 FUJITSU NTB A3511 - 15.6"mat IPS 1920x1080 250cd i5-1135G7 8GB 512NVMe TPM2.0 HDMI USB-C-dobíjení i dock W11PR - CZ SK16 461,56 Kč 2 ks 32 923,12 Kč 39 836,98 Kč Ano

125690 MS Office 2021 SE 4 428,00 Kč 2 ks 8 856,00 Kč 10 715,76 Kč Ano

4046603 FUJITSU Klávesnice a myš bezdrátový set - LX410 CZ/SK - Wireless KB Mouse Set607,00 Kč 2 ks 1 214,00 Kč 1 468,94 Kč Ano

184827 Reflecta TRIPOD Crystal Lux (180x180cm, 2cm černý okraj) plátno stojanové2 894,00 Kč 1 ks 2 894,00 Kč 3 501,74 Kč Ano

1092334 EPSON projektor EB-W06, 1280x800, 3700ANSI, 16.000:1, VGA, HDMI, USB 2-in-1, REPRO 2W12 516,40 Kč 1 ks 12 516,40 Kč 15 144,84 Kč Ano

207961 GENIUS prezentér Wireless Media Pointer, USB 625,00 Kč 1 ks 625,00 Kč 756,25 Kč Ano

147777 AOC MT VA LCD WLED 27" 27B2QAM - VA panel, 1920x1080, D-Sub, HDMI, DP, repro4 320,00 Kč 1 ks 4 320,00 Kč 5 227,20 Kč Ano

320681 POCKETBOOK 632 Touch HD 3, Metallic Grey, 16GB 3 140,52 Kč 5 ks 15 702,60 Kč 19 000,15 Kč Ano

320690 POCKETBOOK pouzdro pro 616, 627, 632, šedé 430,00 Kč 5 ks 2 150,00 Kč 2 601,50 Kč Ano

Prodlužovací kabel 95,00 Kč 1 ks 95,00 Kč 114,95 Kč Ano

Hdmi Kabel 3m 260,00 Kč 1 ks 260,00 Kč 314,60 Kč Ano

Instalace, proškolení 500,00 Kč 5 ks 2 500,00 Kč 3 025,00 Kč Ano

Celkem 84 056,12 Kč 101 707,91 Kč  
 
 
Na závěr mi dovolte poděkovat za Váš zájem o naše služby. 
 
 
 
 
 

S pozdravem za RS Semily s.r.o.  
 
Mgr. Zbyněk Neumann 
RS Semily s.r.o. 
Tyršova 457, 513 01 Semily 
+420481621020, +420777689489 
info@rssemily.cz 
www.rssemily.cz 

 


